Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP
Núcleo de Pós-Graduação – NUPG

Programa de Aprimoramento em Medicina Veterinária – PAMV

EDITAL Nº 21/2021 – PROPESP/NUPG/PAMV/UNICENTRO - JULGAMENTO DE

RECURSO E CONVOCAÇÃO PARA PROVA ESCRITA PÓS PERÍODO DE

RECURSOS -  PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS PARA O PROGRAMA DE

APRIMORAMENTO EM MEDICINA VETERINÁRIA

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação em

conjunto com o Núcleo de Pós-Graduação e a

coordenação do Programa de Aprimoramento em

Medicina Veterinária no uso de suas atribuições

legais conforme legislação vigente,

TORNAM PÚBLICO

JULGAMENTO DE RECURSO E CONVOCAÇÃO PARA PROVA ESCRITA PÓS PERÍODO

DE RECURSOS, JUNTO AO PROGRAMA DE APRIMORAMENTO EM MEDICINA

VETERINÁRIA, VINCULADO AO EDITAL Nº 20/2021 –

PROPESP/NUPG/PAMV/UNICENTRO.

1 JULGAMENTO DE RECURSO

1.1 Homologa após recurso a seguinte inscrição:

Protocolo Candidato Área

00022-1 Gabriel Augusto de Souza Lara Medicina de Animais Selvagens

2 CONVOCA PARA PROVA ESCRITA:

2.1 Convoca para prova escrita, conforme descrito no item 8 do EDITAL Nº 17/2021 –

PROPESP/NUPG/PAMV/UNICENTRO, os seguintes candidatos:

Protocolo Candidato Área

00037-0  Amanda Denechevicz Fiuza  Anestesiologia Veterinária

00032-9  Carina Bortoletto  Medicina de Animais Selvagens

00020-5  Caroline Yonaha  Medicina de Animais Selvagens

00038-8 Danielly Akemi Barizon  Medicina de Animais Selvagens

00022-1 Gabriel Augusto de Souza Lara Medicina de Animais Selvagens

00028-0 Gabriela Mariano da Silva  Medicina de Pequenos Animais

00030-2 Gabriele Alonso  Medicina de Pequenos Animais

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP
Núcleo de Pós-Graduação – NUPG

Programa de Aprimoramento em Medicina Veterinária – PAMV

00039-6 Gabriele Campello Manfredini  Diagnóstico por Imagem

00009-4 Isadora Schenekemberg Vandresen  Diagnóstico por Imagem

00015-9  Ketlyn Nycole Balhuk  Medicina de Pequenos Animais

00023-0  Larissa Rossato Oliveira  Anestesiologia Veterinária

00027-2  Marcos Douglas Camargo de Almeida  Medicina de Animais Selvagens

00031-0  Mariana Hidemi Tanno  Medicina de Animais Selvagens

00019-1  Natália Rufatto Comin  Medicina de Pequenos Animais

00026-4   Paola dos Santos Barbosa  Diagnóstico por Imagem

00018-3  Taynara Buratti Massola  Medicina de Pequenos Animais

00029-9  Tiefanny Zart  Medicina de Pequenos Animais

00022-1 Wilson Thomazi Tanaka  Medicina de Animais Selvagens

Guarapuava, 12 de março de 2021.

Profa. Dra. Carla Fredrichsen Moya Araujo

Coordenadora do Programa de Aprimoramento em Medicina Veterinária

Profa. Dra. Sandra Mara de Andrade

Coordenadora do Núcleo de Pós-Graduação Lato Sensu

	EDITAL Nº 21/2021 – PROPESP/NUPG/PAMV/UNICENTRO - JULGAMENTO DE RECURSO E CONVOCAÇÃO PARA PROVA ESCRITA PÓS PERÍODO DE RECURSOS -  PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS PARA O PROGRAMA DE APRIMORAMENTO EM MEDICINA VETERINÁRIA
	A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação em conjunto com o Núcleo de Pós-Graduação e a coordenação do Programa de Aprimoramento em Medicina Veterinária no uso de suas atribuições legais conforme legislação vigente,

	JULGAMENTO DE RECURSO E CONVOCAÇÃO PARA PROVA ESCRITA PÓS PERÍODO DE RECURSOS, JUNTO AO PROGRAMA DE APRIMORAMENTO EM MEDICINA VETERINÁRIA, VINCULADO AO EDITAL Nº 20/2021 – PROPESP/NUPG/PAMV/UNICENTRO.